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Oskuslik töösooritus turvasüsteemi reaalse paigaldajana või tugeva praktiseeriva taustaga 
hooldusspetsialistina: 
 
Vladimir on Viking Security vanemtehnik, kes tegeleb eelkõige keerulisemate tööde 
teostamisega ning olukordades kus on vaja saavutada maksimaalne tööde teostamise 
kvaliteet. 
Eriti tähelepanuväärsed on Vladimiri teostatud arvutivõrgu tööd, kus saavutatud tulemus on 
pigem kunst kui paigaldus.  
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Tööstaaž tehnikuna turvasüsteemide (mehaanilise kaitse, valve-, tuleohutus-, rahakäsitlussüsteemid ja 
muud nõrkvoolu kasutavad tehnilised turvalahendused) paigaldamisel ja hooldamisel: 
 
Vladimir töötab Viking Security AS-is tehnikuna alates augustist 2019. a. Enne seda on ta 
töötanud erinevates ettevõtetes nii nõrkvoolusüsteemide tehnikuna kui ka elektrikuna. 
 
Turvasüsteemide valdkonna töödega alustas ta juba enne 20 eluaastat ning tööstaaži on 
tänaseks kogunenud üle 7 aasta. 
 
Valdkonna alaste pädevuste (nt. elektrialane pädevustunnistus) ja kutsete olemasolu (nt. 
turvasüsteemide tehnik, nõrkvoolusüsteemide paigaldaja, telekommunikatsiooni tehnik jt): 
 
Alates 2020 - turvasüsteemide tehnik, tase 4 (kompetentsid: Turvasüsteemide paigaldamine 
ja hooldamine; tulekahjusignalisatsioonisüsteemi paigaldamine ja hooldamine). 
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Vladimir on osalenud paljudel ettevõtte poolt pakutavatel koolitustel ning omab muuhulgas 
järgmisi tootja või maaletooja koolitustunnistusi:  

- Inner Range  
- Honeywell Esser   
- LT-6 seadmekapi montaaž ja paigaldus 

 
Tööandja või kliendi poolsed tunnustused valitud perioodil: 
 

 
Suurepäraste töötulemuste põhjal valiti Vladimir aasta parimaks tehnikuks Viking Security 
AS-is.  
 
Kliendid ja projektijuhid tunnustavad Vladimirit pidevalt sellega, et soovivad personaalselt 
teda enda töid teostama. 
 
Teostatud tööde referentsid (objekti keerukus, olulisus, suurus jne): 
 
 
Põhiline osa tema töödest on teostatud Kaitseväe, Välisministeeriumi, Riigikantselei ja 
muudel olulistel objektidel. Lisaks Eestile on ta teostanud töid neljas välisriigis: Kanadas, 
Itaalias, Tšehhis ning käesoleva ankeedi täitmise hetkel Singapuris.  
 
Sellistel objektidel on üldjuhul suured või väga suured turvasüsteemid, millel on kõrge 
turvatase ning millest väga palju ei saa kirjutada. 
 

 
 
 
Igapäevane teeninduskvaliteet: 
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Vladimiri tööde kvaliteet on nii kõrge, et esimene reaktsioon võib olla: „kas klient selle kinni 
ka maksab?“ Kuid vaatamata kõrgele kvaliteedile on Vladimir üks Viking Security kiiremaid 
tehnikuid. 
Lisaks tööde kõrgele kvaliteedile iseloomustab Vladimirit kellaajast kinnipidamine ning hea 
suhtlemisoskus klientidega. 
 

 
Vladimir omab oskusi ja teadmisi enamuse nõrkvoolusüsteemide kohta (ATS, HVS, VVS, 
arvuti- ja sidevõrgud jne).  
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Kandidaadi innovaatilisus uute lahenduste pakkumisel: 
 
 
Tööde teostamisel mõtleb Vladimir aktiivselt kaasa ning pakub võimalusel välja paremaid 
lahendusi. Kui projektis või tegevusplaanis on midagi ebaloogilist, teeb Vladimir alati 
ettepaneku selle muutmiseks. 
Isegi vabal ajal meeldib talle uurida süsteeme, millega ta igapäevaselt töötab, näiteks Esseri 
ja Inner Range manuaalid, programmid jne. 
 
 
Kandidaadi ühiskondlik– ja kodaniku aktiivsus: 
 
 
Võrkpallis on ta tulnud Eesti meistriks noorte vanuseklassis. Hobideks on reisimine, jalgpall 
ja arvutimängud. 
Arvestades tema noorust, avaldub enamus tema ühiskondlikust ja kodanikuaktiivsusest alles 
tulevikus. 
 
Kandidaadi isikuomadused: 
 
 
Vladimir on positiivse ellusuhtumisega, aus, hoolas ja korrektne. Tema sees peitub soov teha 
kõike alati täiuslikult. 
Samuti iseloomustab teda suur töötahe ning seda nõuab ta ka teistelt. Ta ei suuda lihtsalt 
„aega surnuks lüüa“. 
Silmapaistev tehniline taiplikkus ning soov ennast pidevalt täiendada. 
 
Muu märkimisväärne info: 
 
 
Ideaalse tehniku etalon 
 
 
Kandidaadi esitajal on soovi korral võimalus esitada lisamaterjale ettepaneku paremaks 
ilmestamiseks. Soovituslik on kindlasti lisada kandidaadi pilt. Valik tehakse elektrooniliselt 
komisjoni liikmetele esitatud dokumentide alusel. 
 
Kandidaadi digitaalselt esitanud ETEL liikme volitatud esindaja nimi: 
Tannar Tiitsar 
 
Kandidaadi esitamise kuupäev: 
07.04.2023 
 
 


